

※課税対象のものは税込価格で表示しています。

種類	金額
選定療養費	保険外併用療養費 初診（医科・歯科） 7,700円
	保険外併用療養費 再診（歯科・歯科） 3,850円
	時間外保険外併用療養費 935円
診断書・手数料等	生命保険 6,000円
	普通診断書 3,300円
	簡単な文書（病名あり） 1,870円
	簡単な文書（病名なし） 770円
	身体障害者手帳交付診断書 5,500円
	補装具費支給意見書 5,500円
	年金診断書 4,400円
	書類発行手数料1 460円
	書類発行手数料2 530円
	出生届・証明 3,000円
	分娩手当金請求書 2,200円
	分娩予定日証明書 2,750円
	学童伝染病等診断書 550円
	病後児保育申込書 550円
	学校生活管理指導表文書料 2,200円
	死亡診断書（1通目） 5,500円
	死亡診断書（2通目） 2,200円
	死産届 2,750円
	医師面談料 5,500円
	医療照会書 8,800円
	フィルムコピー料 550円
	自賠責後遺診断書 5,500円
	交通事故自賠責診断書 5,500円
	交通事故明細書 3,300円
	診療情報提供手数料 2,200円
	診療情報作成料（A4×1枚） 27円
	診療情報作成料（診療記録CD 1～100枚） 2,200円
	診療情報作成料（診療記録CD 101～200枚） 3,300円
	診療情報作成料（診療記録CD 201枚以上） 5,500円
	診療情報作成料（CD画像CD） 1,100円

※課税対象のものは税込価格で表示しています。

	種類	金額
診断書・手数料等	口頭説明料	3,300円
	石綿による健康被害の救済に関する診断書	7,700円
	じん肺健康診断結果証明書	5,500円
	労災休業補償	2,000円
	労災障害状況診断書（後遺診断書）	4,000円
	労災障害状況診断書（アフターケア用）	4,000円
	労災補償保険診断書	4,000円
	セカンドオピニオン料（30分）	8,800円
	セカンドオピニオン料（60分）	14,300円
分娩料等	分娩材料費	6,500円
	分娩世話料	188,000円
	分娩世話料（時間外）	198,000円
	分娩世話料（双胎）	296,000円
	帝切時介助料	188,000円
	帝切時介助料（時間外）	198,000円
	帝切時介助料（双胎）	296,000円
	産科医療補償制度掛金	12,000円
	分娩時監視装置	3,000円
	人工妊娠中絶料（10週未満）	93,500円
	人工妊娠中絶料（10～12週未満）	110,000円
	人工妊娠中絶料（12～16週未満）	154,000円
	人工妊娠中絶料（16～22週未満）	187,000円
	人工中絶（双胎）（12週未満）	132,000円
	人工中絶（双胎）（12～16週未満）	231,000円
	人工中絶（双胎）（16～23週未満）	280,500円
	人工妊娠中絶術前検査	11,000円
	人工妊娠中絶術後検査	7,150円
	避妊リング挿入料	44,000円
	避妊リング抜去料	22,000円
	避妊リング交換料	55,000円
	卵管結紮術	44,000円
	プロウペス腔用剤 10mg	23,000円
	新生児世話料	3,800円
	調乳料(1日)	50円
	インキュベータ	1,200円
	代謝異常児検査料	2,800円

※課税対象のものは税込価格で表示しています。

種類	金額
新生児世話料	3,800円
	2,500円
	5,000円
	2,000円
	145円
	65円
その他	2,640円
	880円
	6,000円
	4,000円
	3,000円
	1,000円
	2,200円
	3,300円
	1,970円
	1,500円
	1,600円
	1,390円
	2,000円
	1,500円
	330円
	770円
	550円
	550円
	660円
	2,200円
	3,300円
	1,100円
	2,000円
	2,200円
	440円
	1,760円

※課税対象のものは税込価格で表示しています。

種類	金額
その他の	死後処置料（エンゼルケアセット）
	死後処置料①（基、3点セット、マーク）
	死後処置料②（①+直腸・腔用）
	エンゼルボックス（大）
	エンゼルボックス（中）
	エンゼルボックス（小）
	インテスクリア
	F G -two
	トリキュラー28
	バルデナフィル錠10mg「サワイ」
	H B c 抗体
	H B V ジェノタイプ判定（E I A法）
	糖尿病 教室ノート
	生活習慣病予防健診キャンセル料